МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАДОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
                      от   15  июня  2012 года                                         № 27/1
О создании и полномочиях рабочей группы

по введению нового ФГОС ООО.
            На основании распоряжения от 15 июня 2012 года № 180а-р/д Администрации муниципального образования –Кадомский муниципальный район  «О проведении в 2012-2013 учебном году эксперимента по введению федерального государственного стандарта основного общего образования и приказа № 24/1 от 15 июня 2012 года  Отдела образования и молодежи администрации муниципального образования- Кадомский муниципальный район Рязанской области  « О проведении в 2012-2013 учебном году эксперимента  по введению ФГОС ООО на базе МОУ Кадомская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ООО в следующем составе:
1. Одиночкин В.С.     – директор

2. Фадеева И.И.          – зам. директора по УВР
3.  Абросимова Л.Н.  – зам. директора по воспитательной работе

4.  Шатаева Г.Ю.       – зам.директора по АХД

5. Тимошкина С.Д.   –     педагог-психолог

6. Ерохина Н.В.         –  руководитель предметных МО
7. Рассказова Н.А.     – руководитель предметных МО
8. Терехина Г.В.        – руководитель предметных МО
9. Никулина О.И.      – руководитель предметных МО
2. Назначить руководителем рабочей группы по введению Федерального Государственного Образовательного Стандарта основного общего образования заместителя директора по учебно – воспитательной работе    Фадееву И.И..
3. Рабочей группе подготовить план по подготовке к введению ФГОС ООО с 01 сентября 2012 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                          В.С.Одиночкин
С приказом ознакомлены:

______________________
______________________

______________________
______________________
_______________________
_______________________

_______________________

_______________________

_______________________
_______________________